
Kateřina D. (Katka1976) ID 153868 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.7.2024, 15:24

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  Děkuji Vám, že jste zavítaly do mého albíčka. Zboží, které prodávám, je po našem Vojtíškovi a po naší Stázince, pokud se
jedná o nové věcičky, výslovně to uvádím.
  Oblečení Vám na požádání ráda přeměřím, nebo i nafotím, jak si budete přát.
  Závazné objednávky držím 7 dní (pokud se předem nedomluvíme jinak) a pokud mi do 7 dnů nepřijdou korunky na
účet,rezervace ruším a zboží dávám k dispozici dalším zájemcům.
  Hned, jak mi přijde platba nebo mi zašlete potvrzení o platbě, balíček posílám, pokud na balíček spěcháte, mohu poslat i
druhý den a budu doufat, že mi platba přijde. Vše závisí na naší domluvě.
  Budu ráda, když mě budete informovat o odeslání peněz, já Vás naopak budu informovat o příjmu a odeslání balíčku,
samozřejmě budu ráda pokud mi dáte vědět, že balíček v pořádku došel a pokud si najdete chvilku na hodnocení.
  Poštovné je podle tarifu pošty, pokud byste chtěly zaslat něco obyčejně, nemám s tím problém, ale je to na Vaše riziko.
Zatím jsem s tím však neměla žádný problém.
  Na cokoliv Vám ráda odpovím.
  Děkuji, že jste dočetly až sem. :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

